
 
 
 
 
 

 

Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos - Região Sertão de Crateús (CORSEC) 

CNPJ:31.277.622/0001-95 | Rua Dr. Otávio Lobo, 334 – CENTRO – 62280-000 -Santa Quitéria CE 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS 

REGIÃO SERTÃO DE CRATEÚS 

(CORSEC) 

 
PRESIDÊNCIA 
PORTARIA Nº 004/2024 
 

NOMEAÇÃO DO 
SUPERINTENDENTE DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO 
DE RESÍDUOS SÓLIDOS – REGIÃO 
SERTÃO DE CRATEÚS. 
 

O Presidente do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos 
Região Sertão de Crateús, José Braga Barrozo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear o Sr. Raimundo Romildo Martins Marçal, inscrito no 
CPF 441.328.323-68, no cargo de Superintendente do Consórcio Público de 
Manejo de Resíduos Sólidos Região Sertão de Crateús. 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
Cumpra-se e 
Publique-se. 
 
 

01 de abril de 2024, Santa Quitéria-CE. 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
José Braga Barrozo 

Presidente do CORSEC 


		2024-04-01T08:38:54-0300
	JOSE BRAGA BARROZO:07115040320
	I am the author of this document




